

製剤・包装・表示変更についての追加情報

広範囲経口抗菌剤

バクシダール[®]錠100mg

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成22年7月付で**広範囲経口抗菌剤「バクシダール[®]錠100mg」**の製剤・包装・表示変更についてご案内申し上げましたが、一部の情報に変更／追加がございますので、下記に改めてご案内申し上げます。つきましては、ご高承のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

敬白

記

■変更／追加させていただく情報

- ① 変更品の初回製造番号につきまして、製造予定に基づく情報をご案内申し上げましたが、製造日程が変更となりました関係で、初回製造番号が変わりました。
(出荷開始予定時期は既ご案内の通りで変更ございません)
- ② 今回の「製剤・包装・表示変更」と同時にPTPシートの品名表示を正式な販売名に変更させていただいております。
平成22年7月付のご案内書面上では、本件についての情報がもれておりました。誠に申し訳ございません。
※変更／追加情報の詳細は、以下にご案内させていただきます。

【出荷予定】

販売名	包装		JANコード	製造番号		出荷開始予定
				変更前最終	変更後初回	
バクシダール [®] 錠100mg	100錠(PTP)	現行品	49-87060-00345-4	K006		
		変更品	49-87060-00743-8		7007C K007C	平成22年9月中旬
	500錠(PTP)	現行品	49-87060-00346-1	K005		
		変更品	49-87060-00744-5		7007C K007C	平成22年9月中旬
	500錠(バラ)	現行品	49-87060-00352-2	J016		
		変更品	49-87060-00745-2		7007C K007C	平成22年9月中旬

【PTPシートの品名表示】

